
Proiect 

 

 

REPUBLICA MOLDOVA 

RAIONUL ȘTEFAN VODĂ 

CONSILIUL RAIONAL ȘTEFAN VODĂ 
 

 

MD–4201, or. ŞtefanVodă, str. Libertăţii, nr. 1, tel. (242) 226-50, tel/fax (242) 234-10,  

e-mail: consiliul.raional-stefan-voda@apl.gov.md, web: www.stefan-voda.md 

 

DECIZIE nr. 2/7 

din 31 martie 2025 
 

Cu privire la rezultatele auditului intern  

efectuat la IP Incubatorul de Afaceri din Ștefan Vodă 

  

     În temeiul raportului de audit intern nr. 10-1/1-2025 efectuat la IP Incubatorul de Afaceri din 

Ștefan Vodă, întocmit de către auditorul intern principal, Tudorica Liudmila; 

     în conformitate cu prevederile art. 23 alin. (2) lit. c)  și art. 24 alin. (2) lit. d), e) și f) din Legea 

privind controlul financiar public intern nr. 229 din 23.09.2010, cu modificările și completările 

ulterioare; 

     în baza art. 43 alin. (2) și art. 88 alin. (6) din Legea nr. 436–XVI din 28 decembrie 2006 privind 

administraţia publică locală, Consiliul raional Ştefan Vodă DECIDE: 

 

    1. Se ia act despre rezultatele auditului intern efectuat la IP Incubatorul de Afaceri din Ștefan Vodă, 

cu titlul misiunii de audit  “Evaluarea generală a activității IP Incubatorul de Afaceri din Ștefan Vodă 

pentru perioada de activitate 2022-2024”. 

     2. Se atenționează managerul unității auditate să asigure executarea planului de acțiuni privind 

implementarea recomandărilor expuse în raportul de audit și să raporteze președintelui raionului și 

auditorului intern principal despre măsurile întreprinse conform planului de acțiuni. 

     3. Controlul executării prezentei decizii se atribuie doamnei Olga Luchian, președinta raionului. 

     4. Prezenta decizie poate fi contestată în decurs de 30 de zile de la data comunicării cu respectarea 

procedurii prealabile la autoritatea emitentă cu sediul or. Ștefan Vodă, str. Libertății nr. 1 sau la 

Judecătoria Căușeni (sediul or. Ștefan Vodă, str. Grigore Vieru nr. 6), potrivit prevederilor Codului 

administrativ al Republicii Moldova nr. 116/2018. 

     5. Prezenta decizie se include în Registrul de stat al actelor locale (actelocale.gov.md), se publică 

pe pagina web a Consiliului raional Ștefan Vodă (www.stefan-voda.md) și se aduce la cunoştinţa 

persoanelor și instituțiilor nominalizate. 

          

 

 

 

 

Preşedintele şedinţei                                                                                                                                              

 

Contrasemnează: 

Secretarul interimar al Consiliului raional                                                   Cristina VREMERE 

mailto:consiliul.raional-stefan-voda@apl.gov.md
http://www.stefan-voda.md/
http://www.stefan-voda.md/

